
 
УКРАЇНА 

 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ЕКОНОМІЧНОЇ ПОЛІТИКИ ТА СТРАТЕГІЧНОГО ПЛАНУВАННЯ 
 

65032, м. Одеса, 32, пр. Шевченка,4, тел./факс: (048) 718-95-27; E-mail:  eko@odessa.gov.ua 
 

 

 

НАКАЗ 
 

 24.04.2023                                          м. Одеса                                                 №21 /А 
 

 

Про затвердження Порядку організації та проведення особистого прийому 

громадян у Департаменті економічної політики та стратегічного 

планування Одеської обласної державної адміністрації 
 

 

 

Відповідно до статті 40 Конституції України, статті 22 Закону України 

«Про звернення громадян», статті 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Указу Президента України від 07 лютого 2008 року №109/2008 

«Про першочергові заходи щодо забезпечення реалізації та гарантування 

конституційного права на звернення до органів державної влади та органів 
місцевого самоврядування», з метою створення необхідних умов для реалізації 

громадянами конституційного права на звернення та належної організації 

особистого прийому громадян у Департаменті економічної політики та 

стратегічного планування Одеської обласної державної адміністрації, 
 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити Порядок організації та проведення особистого прийому 

громадян у Департаменті економічної політики та стратегічного планування 

Одеської обласної державної адміністрації (додається). 

 
2. Визначити відповідальною особою з питань організації та проведення 

особистого прийому громадян у Департаменті економічної політики та 

стратегічного планування Одеської обласної державної адміністрації 
провідного консультанта відділу фінансового та організаційного забезпечення 

управління юридично – фінансового та організаційного забезпечення 

Департаменту економічної політики та стратегічного планування Одеської 

обласної державної адміністрації. 
 

mailto:eko@odessa.gov.ua


2 

 

3. Цей наказ набуває чинності з дня його опублікування в засобах масової 

інформації. 

 
4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 
 

Директор                           Володимир ФРОЛОВ 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 


